
 

          

 

strana 1/2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: Stupeň Juhyně, Rajnochovice – rekonstrukce stupně 
 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem  

 IČO: 708 90 013 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html  

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele dne 17. 3. 2025 

 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:   Radim Randuška  

Sídlo:    756 27, Valašská Bystřice 585 

IČO:    68349858 

Nabídková cena bez DPH:    915 047,71 Kč 

II. Informace o obdržených nabídkách  
  
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK celkem 7 nabídek.  

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Pořadí 
nabídky 

1 
DEMOKOP STAV s.r.o., IČO.29399751 se sídlem 
Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava, 

1 642 193,18 7. 

2 
DEMSTAV group, s.r.o., IČO: 27844935 se sídlem 
Tř.1 máje 243, 753 01 Hranice – I Město 

1 192 153,70 5. 

3 
elitbau s.r.o., IČO: 25571273, se sídlem Dřevařská 
855/12, 602 00 Brno 

1 097 055,94 4. 

4 
JV Dalistav s.r.o. IČO: 02758725, se sídlem 
Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava 

1 298 296,09 6. 

5 
Radim Randuška IČO: 68349858, se sídlem 756 27, 
Valašská Bystřice 585 

915 047,71 1. 

6 
VAST TERCIA, spol. s r.o., IČO.25857541 se 
sídlemHusova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí 

976 641,35 3. 

7 
TRS Inženýring Brno s.r.o. IČO: 06173888, se 
sídlem č.p. 407, 664 03 Podolí 

944 121,02 2. 



 

strana 2/2 

 

 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem 
byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené 
nabídky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dále se zabývala posouzením nabídky a 
splněním kvalifikace účastníka s nejnižší nabídkovou cenou.  
Nabídka vybraného dodavatel splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
III. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky.  
 
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 
ve 3 výtiscích, v co nejkratším termínu.  
 
 
 
 
V Brně dne 3. 4. 2025 
 
  

  
 
v. r. 
……………………............. 
Ing. David Fína 
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


